平成 26 年 3月 11 日

各  位

         会 社 名 株 式 会 社 エ ン プ ラ ス
     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  横 田  大 輔

       （コード番号 6961 東証第一部）

 問合せ先 取締役兼専務執行役員経営企画管理本部長

            酒 井  崇

        TEL. ０４８－２５３―３１３１（代表）

人事異動等に関するお知らせ

  当社は、平成２６年４月１日付をもって、下記の通り機構改革及び人事異動を行う旨を決定しまし

たのでお知らせ致します。

記

１. 異動の理由

組織力、経営力の強化を目的とした経営改革の推進を図るため。

２. 機構改革及び人事異動（平成２６年４月１日付）

・生産統括部を生産統括部と金型製造統括部として生産本部に再編する。

・MSD(メカニクスソリューションデバイス)事業部をＬＪＯ（ランデッドジャパニーズオペレー

ション）事業グループとＧＧＳ（グローバルギアソリューション）事業グループに再編する。

新  任  職  務 氏  名 現  職  務

執行役員

経営企画管理本部ＥＳＳセンターセン

ター長

星野 清孝

執行役員

経営企画管理本部グループサービスセ

ンターセンター長

執行役員

生産本部長兼生産統括部統括部長
宮坂 章司

執行役員

生産統括部長

生産本部金型製造統括部統括部長兼金

型加工部部門長
吉田 靖利 エンプラス（上海）

生産本部金型製造統括部エンプラス（上

海）金型製造部部門長
山田 昌弘 生産統括部金型部品部部門長

生産本部金型製造統括部金型技術部部

門長
尾島 雅明 生産統括部金型技術部部門長

生産本部生産統括部生産部部門長 大阿久 秀文 エンプラス（ベトナム）ＧＤ

生産本部生産統括部グローバル生産技

術部部門長
中田 亮一

ＭＳＤ事業部ＳＯＣプロジェクト部門

長

エンプラス（タイ）ＭＤ兼ＭＳＤ事業部

ＬＪＯ事業グループ部門長
椎名 聡

エンプラス（タイ）ＭＤ兼ＭＳＤ事業部

東南アジア統括営業統括部門長

エンプラス（ベトナム）ＧＤ 小松 武彦 エンプラス（ベトナム）

経営企画管理本部ＥＳＳ（Ｊ）担当部門

長
小倉 高志

経営企画管理本部グループサービスセ

ンター財務・経理担当部門長

（株）エンプラス半導体機器社長 新井 敏夫
（株）エンプラス半導体機器取締役東ア

ジア営業部兼営業戦略担当部門長

３．退任予定取締役（平成２６年４月１日付）

新    職   氏  名 現    職

当社顧問 菅原  昇
取締役兼常務執行役員

ＭＳＤ事業部長

当社顧問 田宮 義男
取締役兼執行役員

生産担当

以  上